UI( IR - Ministera. deh' Is:m.wm n’eli "Universite ¢ a‘.l.'a Rrurw

i AQDUFGAB - Utticio del Gubinetto
! REGISTRO DUCRET]
i Prot. a1, GDOBUG694 - 18/09/2015 - REGISTRAZIONE

o=y

//z;&m//fw c/ &é/ /f)ﬂﬂwmfiw c/ / /4&;&/&%&% aé//cz, g%&vsz

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

RITENUTO

il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a seguito
della modifica apportata da D.L. 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con
modificazioni, dalla L. 14 luglio 2008, n. 121, istituisce il Ministero
dellistruzione, dell’'universita e della ricerca;

il D.P.R. 21 febbraio 2014, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.-47 del 26
febbraio 2014;

il T.U, delle leggi sullistruzione supenore approvato con R.D. 31 agosto
1933, n. 1592 e successive modificazioni;

il D.Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264;
il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;
la legge 30 dicembre 2010, 240;

il D.M. n. 736 del 2 settembre 2013, con il quale la Prof.ssa Monica Barni
e stata nominata Rettore dell'Universita per Stranieri di Siena;

la nota del 10 agosto 2015, prot. 10976, acquisita al protocollo dell'Ufficio
di Gabinetto del Ministro n. 23101 del 21 agosto 2015, con la quale la
Prof.ssa Monica Barni ‘ha rassegnato le proprie dimissioni da- Rettore
dell’'Universita per Stranieri di Siena a far data dal 10 agosto 2015;

lo Statuto del!’Umversnta per Stranieri di Siena nonché il Regolamento

generale vigenti;

di accogliere le predette dimissioni;

DECRETA:

Art. 1

1. Sono accolte, con decorrenza 10 agosto 2015, le dimissioni presentate dalla Prof.ssa Momca
Barni da Rettore dell'Universita per Stranieri di Siena.

2. I competenti orgam accademici avvieranno le procedure per la nomina del nuovo Rettore

deli’Ateneo.

IL MIN

ﬁfﬁz



